招标文件

**(货物类、交易)**

**项目名称：南宁交通投资集团有限责任公司办公设备采购**

**项目编号：交投BGCG-2020-07-001**

**采购人：南宁交通投资集团有限责任公司**

**2020年9月**

**目录**

[第一章公告 2](#_Toc503169364)

[第二章货物需求一览表 4](#_Toc503169365)

[第三章评标方法 12](#_Toc503169366)

[第四章投标人须知 12](#_Toc503169367)

[**一总则** 16](#_Toc503169368)

[**二公开招标文件** 18](#_Toc503169369)

[**三投标文件** 19](#_Toc503169370)

[**四投标** 23](#_Toc503169371)

[**五开标、资格审查与评标** 23](#_Toc503169372)

[**六合同授予** 27](#_Toc503169373)

[**七其他事项** 30](#_Toc503169374)

[第五章投标文件格式 31](#_Toc503169375)

[第六章合同条款及格式 38](#_Toc503169376)

**第一章公告**

**招标文件**

我集团公司拟采购一批办公设备，具体采购信息公布如下：

**一、项目概况**

（一）项目名称: 南宁交通投资集团有限责任公司办公设备采购

（二）项目编号：交投BGCG-2020-07-001

（三）项目地点：南宁市青秀区站南东路2号

（四）采购内容：南宁交通投资集团有限责任公司办公设备采购。

（五）资金来源：自筹资金

（六）采购预算：29.175万元（大写：贰拾玖万壹仟柒佰伍拾元整）

**二**、**合格投标人的资格要求**

（一）具有国内法人资格，注册经营范围满足所采购内容的供应商；

（二）本次招标不接受联合体投标。

**三、报名和购买相关文件时间及地点**

（一）凡有意参加投标者，请于2020年09月01日 9时至2020年09月07日17时（法定公休日、法定节假日除外）到南宁交通投资集团有限责任公司报名。报名领取文件所需材料：营业执照副本复印件、法人委托书原件、法人身份证复印件和受托人身份证复印件。（复印件加盖公章，原件核查）。

**四、投标文件的递交**

（一）投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2020年09月 08日上午 9时00分，地点为:南宁市青秀区站南东路2号南宁交通投资集团有限责任公司20楼会议室。

（二）逾期送达的或者未送达指定地点或者不按照招标文件要求密封的投标文件，采购人不予受理。

**五、投标保证金**

投标保证金的形式：银行转账

投标保证金的金额：5000元（大写：伍仟元整）

递交方式：采用银行转账方式，必须从投标人的基本账户转账到以下指定的投标保证金专用账户（以到账时间为准）。

账户名称：**南宁交通投资集团有限责任公司**

开户银行：工行南宁新城支行

银行账号：2102103019300163393

**六、开标时间及地点**

2020年09月08日下 上午 9时00分开标，地点为南宁市青秀区站南东路2号南宁交通投资集团有限责任公司20楼会议室。

**七、发布公告媒介：**

有关本次采购事务若存在变动和修改，敬请持续关注南宁交通投资集团有限责任公司官网（http://www.nnjtjt.com/）的“信息公告”栏目。

**八、联系方式：**

采购人：南宁交通投资集团有限责任公司

地址：南宁市青秀区站南东路2号

联系人：孙工

联系电话：0771-2805236

2020年9月

**第二章货物需求一览表**

**说明：**

1、本货物需求一览表中所列的品牌、型号**仅起参考作**用，投标人可选用其他品牌、型号替代，但替代的品牌、型号在实质性要求和条件上要**相当于或优于**参考品牌、型号。

2、凡在“技术参数要求”中表述为“标配”或“标准配置”的设备，投标人应按第五章“投标文件格式”规定的格式在“投标产品技术资料表”中将其参数详细列明。

3、**本货物需求一览表中“序号”栏的序号前标注▲号的为核心产品。**

4、货物需求一览表如下：

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 货物名称 | 数量 | 预算单价（元） | 技术参数要求 | 参考品牌 |
| **▲**1 | 电脑  （一体机） | 17套 | 12250 | 1、品牌原装机型，非组装机、全部部件要求具备原厂商统一品牌标志。  2、CPU：英特尔Intel酷睿i5-10500处理器（六核3.1GHz）或以上。  3、主板：Intel H470主板或以上。  4、内存：≥8G DDR4内存,双内存槽位。  5、光驱：内置Slim DVD Rambo光驱。  6、硬盘：≥1TBG 2.5寸 SATA3 7200rpm +≥256GB SSD M.2 2280 NVMe硬盘，支持双硬盘。  7、显卡：≥R625 2GB GD5 64b显卡。  8、声卡：集成声卡。  9、接口：≥1个DP接口、1个USB 3.2 G1 TYPE-C、1个USB 3.2 Gen1 接口、5个. USB 3.2 Gen1 接口、1个耳机/麦克风二合一接口、1个千兆以太网接口、1个可选配串口，  10、摄像头：一体式1080P摄像头&RGBIR摄像头，带物理防窥，内置数字阵列麦克风。  11、音箱：内置音箱  12、网卡：RTL8822CE 2x2ac+BT WW，支持WIFI+BT；集成RJ-45以太网LAN 10/100/1000Mpbs；  13、外设：配置原厂USB键盘、鼠标，支持键盘开机功能，方便使用。  14、显示器≥23.8” WLED(LED背光) ， FHD 1920x1080 WVA， 250nits 防眩光 / 微边框设计  15、机箱：防盗锁孔孔，后I/O安全盖板；配置可俯仰底座。  16、智能USB屏蔽技术：仅识别键盘、鼠标，无法识别USB读取设备，有效防止U盘病毒入侵及数据非法拷贝，有效防止数据丢失。  17、电源：150W高效电源，能效高达89%；  18、出厂预装正版Win10 PRO 64bit中文版，能够通过微软正版验证，并在主机箱或装箱清单内体现；  19、Office 2019标准版授权（包含2016，2013降级），实名制开放式授权，用户可以在微软授权服务中心（VLSC）查询采购单位名称，购买记录，下载安装介质及密钥；  20、为采购的每台电脑均提供1个新国标3米接线板（6个插座位+3个USB接口，USB总输出5V3.1A）；配1根5米网线；  21、认证：通过中国节能认证证书，3C，MTBF平均无故障≥100万小时，售后服务体系通过CCCS五星级认证，投标时须提供以上证书复印件加盖原厂印章（原件备查）。  22、质保和售后服务：原厂5年整机保修及上门服务；为保证货物的正规来源，交货验收时必须提供由生产厂家针对本项目的有效供货证明及售后服务承诺书原件并加盖原厂印章作为采购人收货验收和使用的技术条件依据，并且可通过原厂400或800大客户热线电话可查询到最终用户使用信息，否则不予验收。 | 联想、惠普、戴尔 |
| 2 | 电脑  （台式工作站  ） | 1套 | 26000 | 1、处理器：≥Intel XeonW-2125 4.0GHz 4C 120W  2、芯片组：Intel C422系列及以上芯片组  3、内存：≥32GB ECC 2666 MHz ECC RDIMM；最大内存容量≥128G DDR4 2666MHz，提供≥4个内存插槽，支持ECC高级内存保护技术  4、硬盘：2TB HD 7200RPM 3.5" SATA3+ 256G SSD M.2 PCIE；最大支持到4个3.5寸硬盘；支持2个板载M.2 插槽；RAID 0, 1, 5, 10 板载Intel控制器, SATA 6Gb/s；RAID 0, 1, 5, 10 可选 BCM Raid Controller, 12Gb/s SAS and SATA，同时支持对M.2 SSD 做Raid 0、1、5、10  5、显卡：QUADRO P4000 8GB 4DP或以上，支持预装GTX 1060/1070/1080显卡  6、声卡：支持5.1声卡  7、网卡：集成千兆网卡  8、键鼠：USB键盘鼠标  9、接口：前置2个USB3.0，后置4个USB3.0+2个USB2.0，支持可选并口，5个音频接口，支持5.1声道  10、扩展槽位：配置≥2个PCI-E3.0 x16，≥1个PCI-E3.0 x8，≥1个PCI-E3.0 x4  11、电源：500W 92%白金电源或优于  12、机箱：容积不大于25L立式机箱，支持免工具拆卸、内嵌式把手设计，易于搬运  13、显示器：31.5英寸4K USB-C旋转升降可挂壁屏显示器/可视尺寸(对角线) 80厘米(31.5英寸)/有效显示区域：高度392.23毫米(15.44英寸)，宽度697.31毫米(27.45 英寸)/分辨率3840 X 2160，60 Hz/宽高比16:9/像素间距0.1816毫米x0.1816毫米/每英寸像素数(PPI) 140/亮度350 cd/m2 (典型)/色彩支持色域(典型值) : 99% sRGB/色彩支持：1.07 Billion/对比度1000:1/动态对比度：3M:1/护眼功能：Eye Comfort（不闪屏、低蓝光、低反射、少衰减）/视角178°/178°/响应时间6毫秒(普通) ; 4毫秒(快速)/面板类型：In-plane switching/背光技术：WLED/连接器：USB Type-C Gen1 (DP1.2 Alt Mode) + HDMI 2.0 + DP 1.2；下行4\*USB 3.1 Gen1  上行1\*USB 3.1 Gen1 ( by USB Type-C)。  14、提供1个新国标3米接线板（6个插座位+3个USB接口，USB总输出5V3.1A），配1根5米网线  15、认证：通过中国节能认证证书，3C认证，售后服务体系通过CCCS五星级认证，投标时须提供以上证书复印件加盖原厂印章（原件备查）。  16、质保和售后服务：原厂3年整机保修及上门服务；为保证货物的正规来源，交货验收时必须提供由生产厂家针对本项目的有效供货证明及售后服务承诺书原件并加盖原厂印章作为采购人收货验收和使用的技术条件依据，并且可通过原厂400或800大客户热线电话可查询到最终用户使用信息，否则不予验收。 | 联想、惠普、戴尔 |
| 3 | 单反相机（  EF 24-70mm f/2.8L II USM套装，含两个镜头） | 1套 | 41000 | 传感器尺寸 全画幅（36\*24mm）  有效像素 3040万  影像处理器 DIGIC6+  最高分辨率 6720×4480  图像分辨率 L（大）：约3010万像素（6720×4480）  M（中）：约1330万像素（4464×2976）  S1（小1）：约750万像素（3360×2240）  S2（小2）：约250万像素（1920×1280）  S3（小3）：约35万像素（720×480）  RAW：约3010万像素（6720×4480）  M-RAW：约1690万像素（5040×3360）  S-RAW：约750万像素（3360×2240）  高清摄像 4K超高清视频（2160）  取景器  类型 眼平五棱镜  ※眼点约为21毫米  放大倍率 约0.71倍（-1m-1，使用50mm镜头对无限远处对焦）  眼点 约21毫米（自目镜透镜中央起-1m-1）  屈光度调节范围 约-3.0～+1.0 m-1（dpt）  对焦屏 固定式  具备 网格线显示/电子水准仪  反光镜 快回型  景深预览 具备  电池性能  电池类型 锂电池LP-E6N  续航能力 电池拍摄能力 （基于CIPA测试标准）：  使用取景器拍摄：23℃时约900张，0℃时约850张  使用实时显示拍摄：23℃时约300张，0℃时约280张  短片拍摄时间：  23℃时约1小时30分钟  0℃时约1小时20分钟  外观设计  外形特点 镁合金机身，防水防尘  外形尺寸 150.7×116.4×75.9mm  产品重量 约800g（仅机身），890g（包含电池和存储卡）  镜头特点  ①EF 24-70mm f/2.8L II USM  ②EF 70-200mm f/2.8L IS III USM  镜头焦距 24-70mm  APS-C画幅下的35mm规格换算焦距 约38-112mm  镜头结构 13组18片  光圈叶片 9片（圆形光圈）  最小光圈 22  最近对焦距离 约0.38米  最大放大倍率 约0.21倍  驱动系统 环形USM超声波马达  手抖动补偿效果 -  滤镜直径 82毫米  最大直径及长度 约Φ88.5×113毫米  重量 约805克  **额外配置一块原装电池/256GB高速SD卡**（读速≥170MB/s 写速≥90MB/s，终身保固）**/USB3.0高速读卡器/原装相机包/三脚架** | 佳能、索尼、尼康 |
| 4 | 打印机 | 2台 | 2500 | 激光打印机 内存 256MB  菜单显示 5行中英文显示屏  预热时间 从电源开启到就绪状态（开机后）：约15秒或更少  从睡眠模式返回：约1.6秒或更少  供纸容量 纸盒: 250页 (60 至 80 g/m²)  多功能托盘: 1页  纸张输出 (面朝下) 约100页  纸张尺寸 A4、B5、A5\*3 、A6\*4 、16K、LTR、LGL、EXEC、STMT、自定义尺寸等  月打印负荷 (A4) 30000页  耗材及打印量 墨粉盒051:1700页  大容量墨粉盒051H：4100页  感光鼓051:23000页  耗电量 最大耗电量：约1120W或更少  睡眠模式耗电量：约0.7W（有线）/约0.6W（USB）  能效等级 2级 /0.96kW·h  体积 (W×D×H) 371 x 404 x 225 毫米  重量 约7.0kg(不包含墨粉盒和感光鼓)  接口100BASE-TX/10BASE-T/USB1.1全速/USB2.0高速  打印速度≥28页/分钟 (A4)  打印分辨率 600dpi×600dpi  首页打印时间 约5.2秒  打印语言 UFR II-LT  特殊打印功能:双面打印 /移动打印/Mopria/AirPrint/缩放打印等  配1根5米网线 | 惠普、佳能、爱普生 |
| 5 | 打印机 | 1台 | 2500 | A4彩色墨仓式多功能一体机-(打印/复印/扫描)  打印方式：按需喷墨（微压电打印技术），喷嘴数量配置：黑色400个，其它颜色各128个(青色、洋红色、黄色；  打印质量:分辨率可大至：4800 x 1200 dpi（带有智能墨滴变换技术），黑白默认分辨率 ：600 x 300 dpi，最小墨滴：3.3微微升；  打印速度:黑色文本(A4，经济模式)约33 页/分钟（PPM） (A4，默认模式)约15页/分钟（IPM）  彩色文本(A4，经济模式)：约20页/分钟（PPM）(A4，默认模式)约8页/分钟（IPM）  照片（4 x 6英寸）：约69 秒（有边距，标准模式，高质量光泽照片纸），约92 秒（无边距，标准模式，高质量光泽照片纸）  自动双面打印：支持  逐份打印：支持  打印机接口：USB接口：USB（兼容USB2.0），IEEE802.11 b/g/n (Wi-Fi 4)  显示屏： 2.4英寸( 6.1厘米)彩色液晶显示屏  标配自动输稿器，支持连续扫描 复印  配1根5米网线 | 爱普生、惠普、佳能、 |
| 6 | 打印机 | 1台 | 3000 | A4彩色墨仓式多功能一体机-(打印/复印/扫描/传真)  打印方式：按需喷墨（微压电打印技术），喷嘴数量配置：黑色400个，其它颜色各128个(青色、洋红色、黄色；  打印质量:分辨率可大至：4800 x 1200 dpi（带有智能墨滴变换技术），黑白默认分辨率 ：600 x 300 dpi，最小墨滴：3.3微微升；  打印速度:黑色文本(A4，经济模式)约33 页/分钟（PPM） (A4，默认模式)约15页/分钟（IPM）  彩色文本(A4，经济模式)：约20页/分钟（PPM）(A4，默认模式)约8页/分钟（IPM）  照片（4 x 6英寸）：约69 秒（有边距，标准模式，高质量光泽照片纸），约92 秒（无边距，标准模式，高质量光泽照片纸）  自动双面打印：支持  逐份打印：支持  打印机接口：USB接口：USB（兼容USB2.0），IEEE802.11 b/g/n (Wi-Fi 4)  显示屏： 2.4英寸( 6.1厘米)彩色液晶显示屏  标配自动输稿器，支持连续扫描 复印  传真类型 walk-up黑白，彩色  调制解调器速度 33.6kbps  传真发送速度 约3秒/页  传真分辨率 黑白：标准：8×3.85，精细：8×7.7，照片：8×7.7（误差扩散），彩色：200×200  传真内存 最多100页  拨号功能 速拨号：60个，组拨号：30组  配1根5米网线 | 爱普生、惠普、佳能、 |
| 7 | 碎纸机 | 1台 | 2000 | 4级保密，碎纸能力 21张/次，碎纸箱容积 33L，产品重量 18kg，工作噪音 53dB，其它特性 360度安全防护：过载保护、纸满停机、过热保护，抽桶停机，防堵卡，可碎光盘/卡片/回形针/书钉 | 科密、得力、三木 |
| 8 | 打印机 | 1台 | 4000 | A3黑白数码复合机（打印/复印/扫描）  打印/复印速度.黑白(A4)单面:≥20页/分  首页复印时间小于10秒  分辨率600dpi  内存容量256MB(标配)  预热时间小于33秒  纸张容量 标准:350页 最大:1,350页  纸张尺寸A5-A3  纸张重量 标配纸盘:52- -105g/m,手送纸盘:52- -216g/m  体积(宽\*深\*高) 587x581x461mm  连续复印张数(张) 1-99页  缩放比例 预设3种放大/4种缩小:50、71、 82、93、100、122、 141、 200%  变焦比率50- -200%  重量28.5kg(仅主机)  电源220- 240V50/ 60Hz  最大功耗<950W  TEC值1. 44kWh  高容量粉盒约打印1.2万页  打印语言GDI  分辨率最大600X600dpi  界面 标准: USB2.0  配: Ethernet(10BASE-T/100BASE- -TX)  网络协议TCP/IP(IPv4,IPv6)  配1根5米网线 | 理光、京瓷、佳能 |
| 商务条款 | 一、合同签订期：自中标通知书发出之日起7个工作日内。  二、交货时间：自合同签订之日起15个工作日内供货并按指定位置要求完成安装和调试，投入正常使用。  三、交货地点：南宁市采购人指定地点  四、交货方式：现场交货  五、售后服务要求：  1、质保期：1年（自调试验收合格，并以双方最终验收报告签字日开始计算）；但是，部分产品及备件的质保期参照招标参数要求。  2、故障响应时间：中标单位接到故障通知后在 4小时内到达采购人指定现场。  六、其他要求：  1、投标报价为采购人指定地点的现场交货价，包括：  （1）货物及标准附件、备品备件、专用工具的价格；  （2）运输、装卸、调试、培训、技术支持、售后服务等费用；  （3）必要的保险费用和各项税费；  （4）包括安装和调试费用。  （5）供货到场时间：按要求供货到现场（包括包装、卸货）及安装调试。如果不能按进度要求供货，采购人有权解除合同，由此引起的全部责任由中标单位负责。  2、付款方式：本项目无预付款，中标单位交货完毕且安装调试验收合格后付清货款。采购人付款前，中标单位应将同等金额的合法、有效增值税专用发票开具给采购人，否则，采购人可以顺延付款。  3、验收方法及方案：交货时，所有产品均严格按招标文件上的技术参数实质要求交货，采购人按中标单位响应和承诺的技术参数及性能等有关标准进行验收，如中标单位提供所投产品的参数、指标等未满足招标文件要求时，将不予验收并被视为虚假应标，采购人追究中标单位虚假应标的法律责任。  4、报价人须承诺逾期交货的，每天向采购人偿付货款额5‰的违约金，中标单位逾期超过双方合同约定交货日期五天不能交货的，采购人有权解除合同。给采购人造成的所有经济损失由中标单位全部承担。  5、中标单位应当保证其所提供的产品为符合国家知识产权法律法规要求的正规合法本地渠道正版产品，交货时中标单位必须提供**▲**核心产品生产厂家出具的售后服务承诺函，以上材料不全者，视为产品验收不合格，采购单位有权不予验收。   1. 超过采购预算的投标为无效投标。 | | | | |

**第三章评标方法**

本次评标采用最低价评审法

评标委员会以招标文件为依据，对投标人的响应文件进行评审，从全部满足招标文件实质性响应要求的投标人中，按照投标人的投标报价由低到高的顺序（投标报价相同时，依次按技术指标高优先、质量保证期长优先、交货期短优先、维护响应时间短优先的顺序排列；投标报价相同且前述指标均相同时，由评标委员会各成员对投标报价相同的供应商当场投票表决，得票多者优先；按前述程序仍无法确定供应商排名顺序的，由评标委员会组长抽签决定）提出中标候选人。

**第四章投标人须知**

**投标人须知前附表**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **条款号** | **条款名称** | **详细内容** |
| 1.1 | 采购人 | 名称：南宁交通投资集团有限责任公司  地址：南宁市青秀区站南东路2号南宁交投  联系人：孙工  联系电话：0771-2805236  传真电话：0771-5689389 |
| 1.2 | 项目名称 | 南宁交通投资集团有限责任公司办公设备采购 |
| 1.3 | 项目编号 | 交投BGCG-2020-07-001 |
| 1.4 | 采购预算 | 29.175万元 |
| 1.5 | 报名的时间、地点、方式及招标文件获取、报名要求 | 1、报名的时间、地点：  时间：2020年09月01日至 2020年09月07日上午08:30至11:30，下午15:30至17:00（正常工作时间）。  地点：南宁交通投资集团有限责任公司（南宁市青秀区站南东路2号南宁交投2001室）  2、报名所需提交材料：营业执照副本复印件、法人委托书原件和受托人身份证复印件、法人身份证复印件、缴纳投标保证金银行凭证。  3、招标文件获取：http://www.nnjtjt.com/ |
| 3.2 | 投标人应具备的特定条件 | 1.具有国内法人资格，注册经营范围满足采购内容的供应商。 |
| 3.3 | 是否接受联合体投标 | 不接受联合体投标 |
| 4.2 | 质疑受理单位、提交地点和电话 | 地点：南宁市青秀区站南东路2号南宁交投2001室  电话：0771-2805236 |
| 7.1 | 投标人要求澄清的截止时间 | 招标文件发布之日起7个工作日内 |
| 8.8 | 投标文件份数 | 报价文件：正本1份，副本4份  资格文件：正本1份，副本4份  技术文件：正本1份，副本4份  商务文件：正本1份，副本4份 |
| 10.1.1 | 报价文件组成要求 | 1、投标函：按第五章“投标文件格式”提供的“投标函（格式）”的要求填写；  2、投标报价表：按第五章“投标文件格式”提供的“投标报价表（格式）”的要求填写。 |
| 12.1 | 投标有效期 | 自投标截止时间起60天 |
| 13.1 | 投标保证金金额 | 投标保证金的形式：银行转账  投标保证金的金额：5000元  递交方式：  采用银行转账方式，必须从投标人的基本账户转账到以下指定的投标保证金专用账户（以银行确认的到账时间为准）。  账户名称：南宁交通投资集团有限责任公司  开户银行：工行南宁新城支行  银行账号：2102103019300163393 |
| 13.3 | 未中标单位投标保证金的退付 | 中标结果公布后5个工作日内凭采购人开具的投标保证金收据原件、退保申请原件，向南宁交通投资集团有限责任公司申请办理未中标单位的投标保证金退还手续 |
| 13.5 | 投标人有右侧情形之一的，采购人不予退还其交纳的投标保证金： | （1）在开标后要求撤回投标的；  （2）属第四章第18.2项所述情形的；  （3）中标后未按规定缴纳履约保证金的；  （4）中标后无正当理由不与采购人按规定的时间、地点签订合同的；  （5）中标后与采购人签订对招标文件和投标文件作了实质性修改的合同，或与采购人私下订立背离合同实质性内容的协议的；  （6）将中标项目转让给他人，或者在投标文件中未说明，且未经采购人同意，将中标项目分包给他人的。 |
| 14.2 | 投标截止时间（开标时间） | 与第一章公告的投标截止时间（开标时间）一致 |
| 14.3 | 递交投标文件地点 | 南宁交通投资集团有限责任公司（南宁市青秀区站南东路2号南宁交投20楼会议室） |
| 14.4 | 递交投标样品截止时间 | 无 |
| 14.5 | 递交投标样品地点 | 无 |
| 15.1 | 开标地点 | 与递交投标文件地点相同 |
| 17.3 | 评标方法 | 最低价评审法 |
| 26.1 | 履约保证金 | 履约保证金的金额：5000元，中标单位收到中标通知书后，中标单位的投标保证金转为履约保证金。设备调试完成后经最终验收合格，履约保证金自乙方按合同约定交货验收合格之日起转为质量保证金。质保期满后乙方向甲方办理退付手续，甲方收到完整且合格的退付申请后将履约金退还给中标单位（无息）。  **户名**：南宁交通投资集团有限责任公司  开户银行：工行南宁新城支行  开户名称：南宁交通投资集团有限责任公司  银行账号：2102103019300163393 |
| 28.1 | 需要补充的其他内容 | 无 |

**一总则**

1. 项目概况

1.1 采购人：见投标人须知前附表。

1.2 项目名称：见投标人须知前附表。

1.3 项目编号：见投标人须知前附表。

1.4 采购预算：见投标人须知前附表。

1.5 资金来源：企业自筹。

1.6 获取招标文件的时间、地点、方式、报名要求：见投标人须知前附表。

2. 采购信息发布媒体：

2.1与本项目相关的采购业务信息（包括公开招标公告、中标公告及其更正事项等）将在以下媒体上发布：南宁交通投资集团有限责任公司网http://www.nnjtjt.com/。

2.2 本项目公开招标公告期限为自公告发布之日起5个工作日。

3. 投标人资格要求：

3.1 投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的下列投标人资格条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

3.2 针对本项目，投标人应具备的特定条件：见投标人须知前附表

3.3 投标人不得直接或间接地与为本次采购的项目内容进行设计、编制规范和其他文件的咨询公司或其附属机构有任何关联。

4. 询问和质疑

4.1 投标人对采购活动事项有疑问的，可以向采购人项目负责人提出询问。

4.2 投标人认为招标文件使自己的权益受到损害的，应当在公开招标文件公告期限届满之日起7个工作日内以书面形式向采购人质疑；投标人认为采购过程使自己的权益受到损害的，应当在各采购程序环节结束之日起7个工作日内，以书面形式向采购人质疑；投标人认为中标结果使自己的权益受到损害的，应当在中标结果公告期限届满之日起7个工作日内，以书面形式向采购人质疑。质疑有效期结束后，采购人不再受理该项目质疑。（质疑受理单位、递交质疑地点详见投标人须知前附表）

4.3 投标人质疑实行实名制，其质疑应当有具体的质疑事项及事实根据，不得进行虚假、恶意质疑。

4.4 供应商质疑时，应当提交质疑书原件，质疑书应当包括下列主要内容：

（1）质疑供应商和被质疑的采购人名称、地址、电话、邮编等；

（2）质疑项目的名称、编号；

（3）权益受到损害的事实和理由,以及明确的请求；

（4）相关证明材料；

（5）提起质疑的日期；

（6）附件材料：缴纳投标保证金银行凭证；营业执照副本内页复印件（要求证件有效并清晰反映企业法人经营范围）；近期连续三个月依法缴纳税收证明材料（复印件，原件备查）；近期连续三个月在职职工依法缴纳社会保障资金证明材料（复印件，原件备查）。

质疑书应当署名。质疑供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或者主要负责人签字（质疑供应商为法人的由法定代表人签字，质疑供应商为其他组织的由主要负责人签字）并加盖公章。

4.5 质疑供应商可以委托代理人办理质疑事务。委托代理人应为质疑供应商的正式员工并熟悉相关业务情况。代理人办理质疑事务时，除提交质疑书外，还应当提交质疑供应商的授权委托书，授权委托书应当载明委托代理的具体权限和事项；提交委托代理人身份证明复印件和近期三个月社保缴费证明复印件。

4.6 质疑供应商提起质疑应当符合下列条件：

（1）质疑供应商是参与所质疑采购活动的供应商；

（2）质疑书内容符合本章第4.3项的规定；

（3）在质疑有效期限内提起质疑；

（4）属于所质疑的采购人组织的采购活动；

（5）同一质疑事项未经采购人质疑处理；

（6）财政部门规定的其他条件。

4.7 采购人自受理质疑之日起7个工作日内，对质疑事项作出答复，并以书面形式通知质疑供应商及其他有关供应商。

5. 投诉

5.1 供应商认为采购文件、采购过程、中标和成交结果使自己的合法权益受到损害的，应当首先依法向采购人提出质疑。对采购人的答复不满意，或者采购人未在规定期限内做出答复的，供应商可以在答复期满后15个工作日内向南宁交通投资集团有限责任公司工程管理部提起投诉。

5.2 投诉人投诉时，应当提交投诉书，并按照被投诉采购人和与投诉事项有关的供应商数量提供投诉书的副本。投诉书应当包括下列主要内容（如材料中有外文资料应同时附上对应的中文译本）：

（1）投诉人和被投诉人的名称、地址、电话等；

（2）具体的投诉事项及事实依据；

（3）质疑和质疑答复情况及相关证明材料；

（4）提起投诉的日期。

（5）附件材料：营业执照副本内页复印件（要求证件有效并清晰反映企业法人经营范围；近期连续三个月依法缴纳税收和在职职工社会保障资金证明材料（复印件，原件备查）。

投诉书应当署名。投诉人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或者主要负责人签字盖章并加盖公章。

5.3 投诉人可以委托代理人办理投诉事务。委托代理人应为投诉供应商的正式员工并熟悉相关业务情况。代理人办理投诉事务时，除提交投诉书外，还应当提交投诉人的授权委托书，授权委托书应当载明委托代理的具体权限和事项；提交委托代理人身份证明复印件和近期三个月社保缴费证复印件。

5.4 投诉人提起投诉应当符合下列条件：

（1）投诉人是参与所投诉本次采购活动的供应商；

（2）提起投诉前已依法进行质疑；

（3）投诉书内容符合本章第5.2项的规定；

（4）在投诉有效期限内提起投诉；

（5）属南宁交通投资集团有限责任公司监督管理部门管辖；

（6）同一投诉事项未经南宁交通投资集团有限责任公司工程管理部投诉处理；

（7）国务院财政部门规定的其他条件。

5.5 南宁交通投资集团有限责任公司监督管理部门自受理投诉之日起30个工作日内，对投诉事项作出处理决定，并以书面形式通知投诉人、被投诉人及其他与投诉处理结果有利害关系的本次采购当事人。

5.6 南宁交通投资集团有限责任公司监督管理部门在处理投诉事项期间，可以视具体情况暂停采购活动。

**二招标文件**

6. 招标文件的组成

6.1 本招标文件包括六个章节，各章的内容如下：

第一章 公告

第二章 货物需求一览表

第三章 评标方法

第四章 投标人须知

第五章 投标文件格式
